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“POR LA CUAL SE REESTRUCTURA EL COMITE DE AUTQEVALUACI()N
INSTITUCIONAL - CAI, DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS DE LA

VISTO Y CONSIDERANDO: El Memorandum DGC N° 109/2021, de fecha 03 de
setiembre de 2021, con referencia de la Mesa de Entrada de la Facultad de
Ciencias Quimicas de la UNA numero 6894, de fecha 03 de setiembre de 2021,
mediante el cual la Encargada de Despacho, de la Direccion Gestion de Calidad,
Lic. Fitima Gabriela Fernandez, eleva a consideracion de la Sefiora Decana, la
solicitud para la reestructuracion del Comité de Autoevaluacion Institucional de la
FCQ- UNA; en cuanto a los miembros para la Dimension 4;

La Resolucion del Decanato de la Facultad de Ciencias
Quimicas de la UNA N° 0533/2020, de fecha 31 de julio de 2020, por la cual se
reestructura el Comité de Autoevaluacidon Institucional - CAl, de la Facultad de
Ciencias Quimicas de la UNA;-

POR TANTO: En uso de las atribuciones que le confiere: el Estatuto que rige a la
Universidad Nacional de Asuncion, en-su-Art. 84°, inciso m:

LA DECANA DE LA'FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Art. 1°.- REESTRUCTURAR el Comité de Autoevaluacion Institucional-CAl,

RESUELVE:

Facultad de Ciencias Quimicas de la UNA, segun ¢l siguiente detalle:

de la

CAI-D1: Gestion de
Gobiemo

Schupmann

Coordinadora: Lic. Fatima Gabriela Fernandez fefernandez@qui.una.py | 0971 193 503

Secretaria: Lic. Maura Elvira Abadiez Béez mabadiez@qui.una.py 0986 112 980
Dimensién Nombres y Apellidos Correo N° Tel. Cel.

Prof. Lic. Cynthia Susana Saucedo de decana@qui.una.py 0981 937 867

Prof. Dra. Olga Yolanda Maciel de Segovia

vicedecana@qui.una.py

0971 254 890

CAI-D2: Gestién
Administrativa y Apoyo
al Desarrollo
Institucional

CP. Gladys Florencia Caballero Ocampos

gcaballero@qui.una.py

0991 607 128

Prof. Lic. Rossana Raquel Mongelos Tbarra

rmongelos@qui.una.py

0982 450 123

CAI-D3: Gestion
Académica

Prof. Ing. Aida Elizabeth Elizeche de Larré

coord_iq@qui.una.py

0981 447 197

Prof. Dr. Marcos Alcides Colmén Isasi

coord_bioquimica@qui.una
-PY

0961 266 733

CAI-D4: Gestion de la Lic. José Enrique Osorio Pifieiro comunicacion@qui.una.py | 0992 923 459
Informacién y Analisis : ;
Institucional Lic. Maura Elvira Abadiez Biez mabadiez@qui.una.py 0986 112 980
CAI-D5: Gestion de la Prof. Lic. Karina Fabiola Medina kmedina@qui.una.py 0985 929 962
Vinculacién Social
Institucional Lic. Maria Paz Sanabria Vergara msanabria@qui.una.py 0982 352 221
Art. 2°.- COMUNICAR a quienes corresponda y cumplida, archivar.
Lic. Abg. JUAN UC DE SCHUPMANN
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